
ZARZĄDZENIE  NR 77/2012
WÓJTA  GMINY   MANOWO
z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami )  oraz uchwały Rady 
Gminy Manowo Nr XX/136/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r. Wójt Gminy Manowo 
zarządza co następuje:

§ 1  Wyrażam zgodę  na  nieodpłatne  nabycie,  na rzecz  Gminy  Manowo,  działki 
gruntu nr  199/24 o pow. 0,5648 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Cewlino  z 
przeznaczeniem pod drogę, od małż. Ewy i Andrzeja Dubnickich.

§  2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    Podpisał
                                                                                                                                                                 
                                                                                      Wójt Gminy Manowo
                                                                                      Roman Kłosowski


